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اخبار اقتصادی

همه راههای رسیدن به کربلا | زائران اربعین با چه وسایلی به زیارت اربعین می روند؟
طبق پیشبینیها، در مراسم اربعین حسینی امسال، حدود ۴ میلیون زائر از مرز ایران وارد عراق خواهند شد که تقریباً ۶۲ درصد آنها با استفاده از خودروهای

شخصی به نقاط مرزی خواهند رسید و سهم سایر شیوههای حملونقل عمومی حدود ۳۸ درصد خواهد بود.

به گزارش همشهری آنلاین، فروش بلیتهای اربعین آغاز شده و از همین ابتدا امکان یافتن و خرید بلیت هواپیما و قطار وجود ندارد؛ اگرچه این
شیوههای حملونقل در مقابل خیل عظیم زائران اربعین امام حسین(ع) سهم اندکی دارند اما تخصیص همین سهم اندک نیز هر سال با حواشی بسیاری

مواجه است.

اربعینیها چگونه به عراق میروند؟
هرچند بلیت هواپیما و قطار در جریان سفرهای اربعین حواشی بسیاری دارند و بسیاری از متقاضیان این سفرها قادر به تهیه بلیت نیستند اما در مجموع،

بخش عمده زائران اربعین حسینی از طریق جاده و با خودروهای شخصی یا عمومی به این سفر معنوی مشرف میشوند.

قیمت بلیت اتوبوس
سازمان راهداری و حملونقل جادهای، نرخ مصوب برای سفرهای جادهای زائران اربعین را ابلاغ کرده است که براساس آن، نرخ کرایه اتوبوسهای ۲۲ تا

۲۵نفره از مبدأ تهران به مرزهای مهران، شلمچه، چذابه، خسروی، باشماق و تمرچین بهترتیب معادل یکمیلیون و ۴۶۲هزار تومان، یکمیلیون و ۷۳۷هزار
تومان، یکمیلیون و ۷۰۰هزار تومان، یکمیلیون و ۳۱۶هزار تومان، یکمیلیون و ۲۲۵هزار تومان و یکمیلیون و ۴۲۶هزار تومان تعیین شده است.

برای اتوبوسهای ۳۰ تا ۳۲نفره، نرخ بلیت به همین مقاصد بهترتیب برابر است با یکمیلیون و ۱۴۳هزار تومان، یکمیلیون و ۳۵۷هزار تومان، یکمیلیون

و ۳۲۹هزار تومان، یکمیلیون و ۲۹هزار تومان، ۹۵۷هزار تومان و یکمیلیون و ۱۱۴هزار تومان.

همچنین نرخ بلیت اتوبوسهای ۴۰ تا ۴۴نفره از مبدأ تهران به مرزهای فوقالذکر بهترتیب ۸۷۱هزار تومان، یکمیلیون و ۳۴هزار تومان، یکمیلیون و

۱۲هزار تومان، ۷۸۴هزار تومان، ۷۲۹هزار تومان و ۸۴۹هزار تومان اعلام شده است.

انتقال ۱۵۰ هزار زائر با هواپیما
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فروش عمده بلیت پروازهای اربعین ۱۴۰۴ از دیروز آغاز شد و طبق گفته دبیر اجرایی ستاد اربعین وزارت راه، حدود ۳۰۰هزار صندلی در مسیر رفتوبرگشت

ایران به عراق و عراق به ایران عرضه خواهد شد؛ بهعبارتی، در مجموع ۱۵۰ هزار زائر میتوانند با سفر هوایی به زیارت اباعبدهللالحسین(ع) نایل شوند.

بازه زمانی پروازهای اربعین: ۱۷ مرداد تا ۲۶ مرداد

نرخ بلیت پرواز از استانهای شرقی به نجف

-یکطرفه: ۷.۵میلیون تومان

-رفتوبرگشت: ۱۵میلیون تومان

قیمت بلیت از تهران و سایر استانها به نجف

یکطرفه: ۶.۵میلیون تومان

رفتوبرگشت: ۱۳میلیون تومان

مسیر دریایی اربعین از خرمشهر به بصره
نخستین سفر دریایی زائران اربعین به عتبات عالیات از مسیر خرمشهر به بصره در سال ۱۴۰۴ از دیروز ۱۰ مرداد آغاز شد. شناور اختصاص یافته به این

سفرها، برلیان نام دارد و محل فروش بلیت این سفر در خرمشهر و آبادان در نظر گرفته شده است. علاوه بر این، علاقهمندان میتوانند با حضور در پایانه
مسافری خلیجفارس بندر خرمشهر بهعنوان مبدأ سفر، جهت تهیه بلیت مبادرت کنند.

طول مسیر: ۱۷مایل دریایی

ظرفیت شناور: ۲۳۵نفر

تعداد سفر: روزانه ۴سفر

قیمت بلیت: ۶۰۰هزار تومان

قطارهای اربعین
پیشفروش بلیت قطارهای اربعین از روز سهشنبه ۲۴ تیر ماه آغاز شد و بلیت مسیرهای رفت تا ۲۶ مرداد و مسیرهای برگشت تا ۲۷ مرداد به فروش

رسید. طبق گفته جبارعلی ذاکری، مدیرعامل راهآهن، ظرفیت خدماتدهی راهآهن نسبت به سال گذشته حدود ۱۹درصد افزوده شده و قطارهای

فوقالعادهای نیز از سایر محورهای ریلی به مسیرهای منتهی به کرمانشاه، اهواز و خرمشهر منتقل شدهاند.

همچنین امسال برای نخستینبار امکان انتقال مستقیم زائران از ایستگاه خرمشهر تا نقطه مرزی شلمچه فراهم شده و قطارها بهصورت شبانهروزی در این

مسیر تردد خواهند داشت.

قیمت بلیت قطار برای سفرهای اربعین از مبادی مختلف از قطارهای کوپه ۴ تخته با توجه به طول مسیر و امکانات قطار، حدود ۱.۴ تا ۲.۵ میلیون تومان

اعلام شده بود.

منبع: روزنامه همشهری

فرصت عالی !اشتراک راهکار موفقیت در مناقصات VIP ویژه مدیران سطح بالای کشور
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